

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Sofie og Fatima

Studentene kommer, ta godt imot dem.

Tirsdag: Halloween, kle deg ut og ta med deg noe ekstra godt i matboksen. Vi spiser fra 10.30 ☺

Friluftsliv: Oppmøte auditoriet. Vi skal kalke bekker ☺ Viktig å kle seg etter aktiviteten og været.

Onsdag: Utviklingssamtaler

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Vi inkluderer og snakker fint om hverandre
Norsk	Jeg kan utforske temaet hatprat, og reflektere over hatprat. Jeg kan reflektere over et språk som er i forandring.
Matte	Jeg kan trekke sammen brøktuttrykk og kan multiplisere to parenteser (polynom)
Eng	Jeg kan drøfte forholdet mellom menneske og natur og hvordan mennesker påvirker miljøet og naturen.
KRLE	Jeg kjenner til ikonenes betydning i kunsten i den ortodokse kirke.
Samf	Reflektere over og drøfte ulike konspirasjonsteorier og kunne knytte det til kritisk tenkning. Reflektere over og drøfte årsaker til og konsekvenser av konspirasjonsteorier.
Nat	Jeg vet hva syrer og baser er, og jeg kan bruke ph-skalaen til å måle ulike stoffer.
Kroppsøving	Dere får besøk av student, og timen byr derfor på en overraskelse.
Eng f.	Kunne presentere et selvvalgt engelskspråklig land.
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg forbereder meg godt til prøven om klær, været og presens perfektum.
Tysk	Vi lærer mer om kasus og analyse Jeg vet hva et subjekt, verbal, direkte og indirekte objekt er, og jeg vet hvilken kasus de ulike leddene står i. Jeg kjenner til ulike typer preposisjoner og hvilke kasus de styrer

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	
NORSK				Gjør oppgave 1 s. 104.	
MATTE			Gjør oppgave 1.111, 1.112 og 1.113 s. 11 i oppgave-boka. Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
ENGELSK			Do ex. 1 a,b p. 60. Learn the 12 first words in the margin on p. 62. <i>Basic: Gjør oppg. 1a s. 60. Lær deg de 6 første glosene på s. 62.</i> De som ikke har fremført talen sin, gjør det på torsdag.		
SAMFUNN KRLE			Leksefri ☺		
NATURFAG		Gjør oppgave 10 s. 55.	Les s. 202-208. Skriv ned en forklaring på disse begrepene i skriveboken din: base, syre, surhetsgrad og ph-skala.		
SPRÅK ALF	Spansk: Onsdag: Forbered deg godt til prøven, målark og oppgaver du kan gjøre for å øve til prøven ligger på its learning. Tysk: Onsdag: Forberedelse til timen: Les grundig det som står i minigrammatikken s. 21 og 22 om preposisjoner. Fredag: Jobb med preposisjoner på Quizlet. Engelsk fordypning: Finish your presentation on an English-speaking country and be ready to present it to a small group on Friday. Arbeidslivsfag:				